

3N LAKERING I THISTED SØGER KVALITETSMEDARBEJDER

Vores strategiske fokus er på kvalitet – kort sagt er det vores nye kvalitetsmedarbejders ansvar at sikre og udvikle:

**Kvaliteten i produktionen og logistik.
Kvaliteten i miljøhensyn og udvikling.
Medarbejdere og kulturen i 3N LAKERING.**

SUCCESSION I STILLINGEN FORDRER:

Evne til at gennemskue og identificere problemer og udfordringer samt gennemtænke nye løsninger på samme.

Fleksibilitet og interesse for relevante forandringer.

Evne til at tage udgangspunkt i tidligere erfaringen uden at hænge fast i dem, og samtidig tænke og udvikle anderledes løsninger i samarbejde med produktionen.

At sikre og følge procedurer og samtidig tænke, udvikle og formulere nye og mere effektive procedurer. Højt aktivitetsniveau og samtidig udvise en mere refleksiv side når det er nødvendigt.

Udpræget ordenssans med overblik, ro, detaljefokus og evne til at bevare det selv i pressede situationer.

Åbenhed og modtagelighed fra både produktion og den øvrige organisation. Vores produktion og øvrige hus er præget af positivitet og stort engagement. Den kultur skal vedkommende dels passe ind i og dels udnytte og udvikle.

En konkret og handlekraftig person der kan engagere og motivere til endnu bedre resultater

– en person der går forrest, viser vejen til en endnu stærkere kultur, gennemsyret af samarbejde og

positive tilgange til både det sociale og det produktionsmæssige. Det hele handler i bund og grund

om mennesker og menneskers tænkning og adfærd – derfor skal du være stærk i kommunikation og samarbejde – evne til at motivere og lede.

At stå på egne ben, træffer egne beslutninger og samtidig være en del af et TEAM.

Du kan på mail til [Joan Fuhlendorff Nielsen](mailto:Joan.Fuhlendorff.Nielsen) bede om at få tilsendt mere detaljeret funktionsbeskrivelse på stillingen – joan@3nlakering.dk

Din ansøgning sender du til [Jan Thaarup JT@vikarholdet.dk](mailto:Jan.Thaarup.JT@vikarholdet.dk) Vikarholdet.dk ApS er rekrutteringspartner på stillingen og deltager ved samtale og personprofilanalyse.

Frist for ansøgning er onsdag den **28. juli 2021**. Vi holder **samtaler i uge 31 og 32**.

For 3N Lakering er det en selvfølge, at vi holder det, vi har aftalt. Uanset om det handler om kvalitet, service eller leveringstid. 3N Lakering har dybe rødder i Thy. Som de fleste andre nord-vestjyder er vi nemme at have med at gøre og gør alt for at have glade og tilfredse kunder. Vi har mere end 50 års erfaring, og vi kombinerer vores gode gammeldags håndlag med moderne industriel teknologi, så vi kan leve op til vores kunders forventninger.